令和４年６月１３日

 保 護 者 各 位

西原町立坂田小学校

校 長 松川 邦昭

 【公印省略】

授業参観（６／１７）の参加について

平素より、本校の教育活動にご理解･ご協力を賜り、感謝申し上げます。

  さて、先日お伝えしました通り、下記の日程で授業参観を実施いたします。また、今回は

感染対策といたしまして、下記の検温シートを受付に提出後、参加してくださいますようお

願い申し上げます。

記

１  期 日  令和４年６月１７日（金）

２  場 所  各 教 室

２  日 程  １校時 8:35 ～ 9:20  １～３年生の奇数番号

        ２校時 9:30 ～ 10:15  １～２年生の偶数番号、５～６年の奇数番号

・ネットモラル教室（３年児童・保護者）体育館

３校時 10:35 ～ 11:20 ３年生の偶数番号、４年生の奇数番号

・ネットモラル教室（５～６年児童・保護者）体育館

４校時 11:30 ～ 12:15 ４～６年生 偶数番号

検温シート

児童名：         （  年  組） 児童名：          （  年  組）

児童名：         （  年  組） 児童名：          （  年  組）

参観者名：        （続柄    ）（体温：    度）（風邪症状：ある・なし）

 〃  ：          （続柄    ）（体温：    度）（風邪症状：ある・なし）

 〃  ：         （続柄    ）（体温：    度）（風邪症状：ある・なし）

                  ※当日の体温等を記入後、受付に提出してください。

                   受付は、各校舎入口に設置しています。

Ｐ

切り取り線

 坂田小学校 教頭（金城）

 TEL ０９８－９４５－５２２２

お問い合せ先